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Oznámení 

 

Oznámení o doplnění zadávacích podmínek č. 3  

a  

prodloužení lhůty pro podání nabídek 

veřejné zakázky s názvem 

„Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově 

ZŠO, Nádražní 117, PO“ 
 

Ev.č. VZ 19/2018/C2/SP/OIMH/Wi 

 
zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem 

 

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz. 

Zadavatel tímto oznamuje, že provedl doplnění zadávacích podmínek výše uvedené veřejné 

zakázky na základě doručeného dotazu. 

Dotaz 3.1.  

Nenacházím, zde ale výkaz výměr MaR  

 

Odpověď 3.1. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o soubor výkaz výměr MaR, uveřejněním na profilu 

zadavatele pod názvem „D.1.4.3_01 Priloha_TZ_vykaz_vymer_MaR“.  

 

Dotaz 3.2.  

Ve výkazu výměr jsou jiné počty čerpadel než v projektové dokumentaci – chybí  2ks čerpadel. 

Prosíme o informaci co máme nacenit?  

 

Odpověď 3.2. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr doplněný o správné počty čerpadel 

a byl uveřejněn na profilu zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“.  
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Dotaz 3.3.  

Ve výkazu výměr regulační ventil (viz. níže) v PD ho nemůžeme najít. 

138 734191613R0 Ventily regulační, DN 32 soubor 1,00000 

Prosíme o informaci zda ho máme cenit a pokud ano tak jaký? 

Odpověď 3.3. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr a byl uveřejněn na profilu 

zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného výkazu výměr (nově 

pol. č.137), DN 32, kv 5,2 

 

Dotaz 3.4. 

V PD je úpravna vody. Nevíme co je přesně myšleno kabinetovou úpravnou vody, jestli jenom 

změkčovací filtr nebo i další zařízení jako celek. Prosíme o upřesnění. 

 

Odpověď 3.4. 

Jedná se o změkčovač vody. 

 

Dotaz 3.5. 

Ve výkazu výměr jsou položky (viz. níže) a v projektové dokumentaci v technické zprávě bod 6.7. 

je uvedena  pouze výmalba technické místnosti a osazení ocelových chrániček.  

 

3 6020211 Omítka sanační, ručně, škrábaná, 

tloušťka vrstvy 20 mm 

m2 90,00000 

4 612409991 Začištění omítek kolem 

oken,dveří apod. 

m 20,00000 

5 612421121 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. – 

hladkých 

m2 90,00000 

6 7775100 Nátěr podlah betonových, 3 x m2 55,00000 

24 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 100 % 

m2 50,00000 

 

Prosím o informaci, co máme cenit, zda dle výkazu výměr (kde jsou sanační omítky, otlučení 

omítek, oprava omítek z do 5% z plochy – toto vše si odporuje a to i včetně metráže)nebo dle PD? 

Odpověď 3.5. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr a byl uveřejněn na profilu 

zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného výkazu výměr. 
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Dotaz 3.6. 

Ve výkazu výměr je plastová jímka (viz. níže) v PD je vyčistit stávající jímku a provést 

hydroizolační stěrku. 

 

41 721-214 Plastová jímka 500x500x650 mm kus 1,00000 

 

Prosím o informaci, co máme cenit? 

 

Odpověď 3.6. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr doplněný v souladu s PD a byl 

uveřejněn na profilu zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného 

výkazu výměr. 

 

 

Dotaz 3.7. 

Ve výkazu výměr je oddíl  734 - armatury za ním je oddíl 732 - strojovny, kde je montáž závitových 

armatur – nevím proč tam tento oddíl je, když počty montáží armatur stejně nesedí. Dále počty  

a typy armatur nesedí dle PD s výkazem výměr v oddílu 734. Prosím o informaci jak toto cenit? 

Odpověď 3.7. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr a byl uveřejněn na profilu 

zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného výkazu výměr. 

 

 

Dotaz 3.8. 

Ve výkazu výměr je oddíl 733 - rozvod potrubí, kde jsou metráže potrubí, a na konci výkazu je 

oddíl M23 - montáže potrubí, proč tam jsou, když je montáž potrubí uvedena již v položkách oddílu 

733? 

 

Odpověď 3.8. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr a byl uveřejněn na profilu 

zadavatele pod názvem „Výkaz výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného výkazu výměr. 
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Dotaz 3.9. 

Ve výkazu výměr je bezpečnostní uzávěr BAP (viz. níže), v PD není. 

21 723-1445 Bezpečnostní armatura plynu (BAP) 

DN 65 

KUS 1,00000 

Prosíme o informaci, zda ho máme cenit a pokud ano tak jaký? 

 

Odpověď 3.9. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o opravený výkaz výměr s doplněním typu bezpečnostní 

armatury plynu (membránová) a byl uveřejněn na profilu zadavatele pod názvem „Výkaz 

výměr_oprava II“. Naceňte dle opraveného výkazu výměr. 

 

 

V návaznosti na doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.08.2018 v 10:00 hod. 

 

V Ostravě dne 09.08.2018 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství
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